

Alment Prak. Læger Ahmad Issa ApS

Rentemestervej 19A 2., 2400 København

CVR-nr. 33 77 48 50

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.

Ahmad Mohamad Issa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alment Prak. Læger Ahmad Issa ApS
Rentemestervej 19A 2.
2400 København

CVR-nr.: 33 77 48 50
Stiftet: 30. juni 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ahmad Mohamad Issa

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter drift af almen lægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.765.443 kr. mod 1.579.740 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91.682 kr. mod -54.601 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.765.443	1.579.740
1 Personaleomkostninger	-1.610.780	-1.573.375
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-42.977	-68.857
Driftsresultat	111.686	-62.492
Andre finansielle indtægter	1.855	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-654	-5.112
Resultat før skat	112.887	-67.604
Skat af årets resultat	-21.205	13.003
Årets resultat	91.682	-54.601
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	91.682	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54.601
Disponeret i alt	91.682	-54.601

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	116.166	147.143
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>116.166</u>	<u>147.143</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	12.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>12.000</u>
5	Deposita	24.085	24.085
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.085</u>	<u>24.085</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>140.251</u>	<u>183.228</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	177.743	163.682
	Udskudte skatteaktiver	3.202	18.473
	Tilgodehavende selskabsskat	3.376	10.000
	Andre tilgodehavender	1.300	0
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	59.871	0
	Tilgodehavender i alt	<u>245.492</u>	<u>192.155</u>
	Likvide beholdninger	<u>64.688</u>	<u>15.454</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>310.180</u>	<u>207.609</u>
	Aktiver i alt	<u>450.431</u>	<u>390.837</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
8	Overført resultat	<u>258.977</u>	<u>167.295</u>
	Egenkapital i alt	<u>338.977</u>	<u>247.295</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.125	27.125
	Anden gæld	<u>84.329</u>	<u>116.417</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.454</u>	<u>143.542</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>111.454</u>	<u>143.542</u>
	Passiver i alt	<u>450.431</u>	<u>390.837</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.439.984	1.470.179
Pensioner	160.564	89.100
Andre omkostninger til social sikring	4.544	10.533
Personalemkostninger i øvrigt	5.688	3.563
	<u>1.610.780</u>	<u>1.573.375</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>654</u>	<u>5.112</u>
	<u>654</u>	<u>5.112</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>370.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>370.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		222.857
Årets afskrivninger		<u>30.977</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>253.834</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>116.166</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	80.000
Kostpris 31. december 2016	80.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	68.000
Årets afskrivninger	12.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	80.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2016	24.085	24.085
Kostpris 31. december 2016	24.085	24.085
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	24.085	24.085

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016
Direktion	10,05	0	59.871

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000

8. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	167.295	221.896
Årets overførte overskud eller underskud	91.682	-54.601
	258.977	167.295